
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2025–2026 
Akademik Yılı Güz Dönemi Lisansüstü, Lisans 
ve Ön Lisans Mezuniyet Töreni, 30 Ocak 2026 
Cuma günü saat 14:00’te, Lala Mustafa Paşa Spor 
Sarayı’nda gerçekleştirildi. DAÜ, 2025–2026 
Akademik Yılı Güz Dönemi’nde verdiği 163 
yüksek lisans ve doktora ile 700’ü aşkın ön lisans 
ve lisans mezunu ile toplam mezun sayısını 78 
binin üzerine taşıdı.

Törene, Milletvekili Teberrüken Uluçay, 
Yükseköğretim Planlama, Denetleme, Akreditasyon 
ve Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) Başkanı Prof. 
Dr. Aykut Hocanın, Bayrak Radyo Televizyon 
Kurumu (BRTK) Yönetim Kurulu Başkanı Özdemir 
Tokel, YÖDAK Üyesi Prof. Dr. Remziye Terkan, 
dönemin DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, Ada Kent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Osman Bülent Yorulmaz, Girne Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Gökmen Dağlı, VYK Üyesi 
İsmail Güneş Güneşoğlu, DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu, Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ Genel Sekreteri 
Derviş Ekşici’nin yanı sıra üniversite temsilcileri, 
akademisyenler, öğrenciler ve aileler katıldı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ’nün yeni mezunları 
için bir mesaj yayımladı.

Prof. Dr. Kılıç, DAÜ’nün sayıları her geçen yıl 
artan mezunlarıyla, köklü akademik birikimini 
ve evrensel eğitim anlayışını dünyanın dört bir 
yanına taşıdığını vurgulayarak, “2025–2026 
Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 163 yüksek 
lisans ve doktora mezunu ile 700’ü aşkın ön 
lisans ve lisans mezununu hayata uğurlamanın 
gururunu yaşıyoruz.” dedi.

DAÜ’nün öğrencilerini yalnızca akademik 
bilgiyle değil; etik değerler, evrensel 
sorumluluk bilinci ve çok kültürlü bir bakış 
açısıyla yetiştirdiğini ifade eden Prof. Dr. Kılıç, 
“Mezun olan her bir öğrencimiz, yalnızca kendi 
başarı hikâyesini değil; aynı zamanda Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’nin akademik kalitesini, 
bilimsel gücünü ve evrensel değerlerini de 
temsil edecektir. Öğrencilerimizin üniversite 
hayatları boyunca edindikleri bilgi, deneyim 
ve donanımın, onları meslek yaşamlarında bir 
adım öne taşıyacağına yürekten inanıyorum.” 
şeklinde konuştu. Uluslararasılaşma alanında 
DAÜ’nün dünyadaki sayılı üniversiteler 

arasında yer aldığını belirten Prof. Dr. Kılıç, 
öğrencilerin farklı kültürlerle bir arada eğitim 
görerek önemli yaşam deneyimleri kazandığını 
vurguladı. Prof. Dr. Kılıç, “Öğrencilerimiz 
kampüste sadece bir diploma değil; ömür boyu 
sürecek dostluklar, çok yönlü bir bakış açısı 
ve güçlü bir aidiyet duygusu kazanarak mezun 
oluyorlar. DAÜ mezunu olmanın ayrıcalığını, 
dünyanın neresinde olurlarsa olsunlar her 
zaman hissedeceklerdir.” dedi.

“İnsanlığa Değer Katmaya Devam Edin”
Hızla değişen küresel dünyada yaşam boyu 
öğrenmenin önemine de değinen Prof. Dr. 
Kılıç, mezunlara hitaben ise, “Karşılaşacağınız 
her zorluk, aynı zamanda yeni bir öğrenme 
ve gelişim fırsatıdır. Kendinizi sürekli 
geliştirmeye, yenilikleri takip etmeye 
ve insanlığa değer katmaya devam edin. 
DAÜ’deki eğitim hayatınız boyunca edinmiş 
olduğunuz bilgi, deneyim ve tecrübe ile etkisi 
ömür boyu sürecek olan arkadaşlıklarınız 
hayatlarınıza ve profesyonel yaşantınıza 
büyük katkı sağlayacaktır. Meslek hayatınızda 
karşılaşacağınız her bir zorluk sizlere yeni 
bir öğrenme ve gelişim fırsatı sunacaktır. 

Profesyonel hayatınızın içinde kendinize zaman 
ayırmayı asla unutmayın. Bizler DAÜ olarak 
her bir mezunumuzun başarılarıyla gurur 
duymayı sürdüreceğiz.” ifadelerini kullandı.

Açıklamasının sonunda mezunlara ve ailelerine 
teşekkür eden Prof. Dr. Hasan Kılıç, “Tüm 
mezunlarımızı gönülden kutluyor, onları 
bugünlere getiren ailelerine ve emeği geçen 
akademik ve idari personelimize teşekkür 
ediyorum. Mezunlarımızın yolu açık, başarıları 
daim olsun.” dedi.
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DAÜ 2025–2026 GÜZ MEZUNİYETİ İLE 
700’Ü AŞKIN YENİ MEZUN VERDİ

Mezunların alkışlar ve müzik eşliğinde stadyuma 
girişiyle başlayan tören, Saygı Duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın ardından, Ud Sanatçısı Ahmet 
Sönmez ve ekibi tarafından gerçekleştirilen 
müzik dinletisi ile devam etti. Dinleti sonrasında, 
müzisyen ve ekibine DAÜ Öğrenci İşlerinden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu tarafından çiçek takdim edildi. 

Programın devamında, mezunlar adına 
Mühendislik Fakültesi Yazılım Mühendisliği 
Bölümü mezunu ve DAÜ Yazılım ve Yapay 
Zekâ Geliştirme Kulübü’nün Kurucu Başkanı 
Mehmet Oktar Önder, Eğitim Fakültesi 
İngilizce Öğretmenliği Bölümü birincisi 
Buse Dülger, Mühendislik Fakültesi Yazılım 
Mühendisliği Bölümü birincisi Caleb Sakala 
ile İşletme ve Ekonomi Fakültesi Uluslararası 
İlişkiler Doktora Programı mezunu Oğuz Ufuk 
Haksever konuşmalarını gerçekleştirdi. Tören, 
mezun temsilcileri tarafından gerçekleştirilen 
sembolik ağaç dikiminin ardından, protokol 
konuşmaları ile devam etti.

“Mezunlarımız, Üniversitenin ve Ülkenin 
Temsilcileri”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
gerçekleştirdiği açılış konuşmasında 
mezuniyetin yalnızca bir diploma değil, aynı 
zamanda büyük bir sorumluluğun başlangıcı 
olduğunu vurgulayarak, mezunların aldıkları 
eğitimle topluma katkı sağlayacak bireyler 
olarak önemli roller üstleneceklerini ifade etti. 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin kuruluşundan 
bu yana verdiği mezun sayısının 78 bine 

ulaştığını belirten Prof. Dr. Kılıç, mezunların 
dünyanın dört bir yanında üniversitenin ve 
ülkenin temsilcileri olduğunu dile getirdi. 
Mezunlara hitaben, hayat yolculuklarında her 
zaman “kolay olan” ile “doğru olan” arasında 
bir tercih yapacaklarını belirten Prof. Dr. 
Kılıç, gerçek liderliğin belirsizlik anlarında 
sorumluluk almaktan, ilkelere sadık kalmaktan 
ve cesaretle doğru olduğuna inanılan yolu 
seçmekten geçtiğini vurguladı. Mezuniyetin 
bir veda değil, Doğu Akdeniz Üniversitesi ile 
ömür boyu sürecek bir bağ olduğunu ifade eden 
Prof. Dr. Kılıç, mezunlara dürüstlük, adalet 
ve sorumluluk değerlerini pusula edinmeleri 
tavsiyesinde bulunarak, başarılarla dolu bir 
gelecek diledi.

“Doğu Akdeniz Üniversitesi ile Ömür Boyu 
Sürecek Bir Bağ”
Dönemin VYK Başkanı Dr. Erdal Özcenk, 
mezuniyet töreninde yaptığı konuşmada, 
mezuniyetin yalnızca akademik bir başarı 
değil, aynı zamanda doğruyu savunma ve 
sorumluluk alma bilinciyle başlayan yeni bir 
yaşam dönemi olduğunu vurguladı. Mezunlara 
hitaben, hayatları boyunca farklı makam ve 
ünvanlar üstlenebileceklerini ancak hiçbir 
koşulda hukuk, adalet ve vicdan çizgisinden 
ayrılmamaları gerektiğini belirten Dr. Özcenk, 
her zaman kolay ve popüler olanı değil, doğru 
ve adil olanı savunmanın önemine dikkat 
çekti. Doğru yolda yürüyenlerin zaman zaman 
yalnız kalabileceğini ancak tarih önünde 
asla mahcup olmayacaklarını ifade eden Dr. 

Özcenk, DAÜ’nün ve ülkenin bilgisi, vicdanı 
ve cesaretiyle hareket eden gençlere her 
zamankinden daha fazla ihtiyaç duyduğunu 
dile getirdi. Aileleri, karakter sahibi bireyler 
yetiştirdikleri için tebrik eden Dr. Özcenk, 
akademik ve yönetsel kadroya ise zor koşullara 
rağmen bilime ve eğitime sahip çıkmalarından 
dolayı teşekkür etti. Mezuniyetin bir ayrılık 
değil, Doğu Akdeniz Üniversitesi ile ömür 
boyu sürecek bir bağ olduğunu vurgulayan Dr. 
Özcenk, mezunlara hukuku pusula, vicdanı 
rehber edinmeleri tavsiyesinde bulunarak 
başarılar diledi.

“Bugünün Yıldızları Mezunlar”
YÖDAK Başkanı Prof. Dr. Aykut Hocanın 
konuşmasında, mezuniyetin hem mezunlar 
hem de aileler için özel ve gurur verici bir 
gün olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Hocanın, 
bugünün yıldızlarının mezunlar olduğunu 
belirterek, onları başarılarından dolayı tebrik 
etti.

Konuşmaların tamamlanmasının ardından, 
fakülte ve bölüm birincilerine diplomaları 
ile ödülleri protokol üyeleri tarafından 
takdim edildi. Program, lisansüstü mezunlara 
diplomalarının verilmesi ve doktora tez 
danışmanlarına ödüllerinin sunulmasıyla 
devam etti. Ardından, lisans ve ön lisans 
mezunları diplomalarını aldı. Tören, Rektör 
Prof. Dr. Hasan Kılıç ve Rektör Yardımcıları 
eşliğinde gerçekleştirilen geri sayımın ardından, 
mezunların keplerini büyük bir coşku ile havaya 
fırlatmasıyla sona erdi.
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Dünyada yaygın referans gösterilen üniversite 

sıralamalarının yayıncısı olan ve İngiltere’de 

yayınlanan Times Higher Education (THE), 

dünyanın en iyi üniversiteleri sıralamasını alan 

bazında açıkladı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 91 ülkeden 

1,067 üniversitenin sıralandığı İşletme ve 

Ekonomi alanında dünyada 301-400 bandında 

yer alarak Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 

(KKTC) birinci bandı, Türkiye Cumhuriyeti 

üniversiteleri arasında ise üçüncü bandı paylaştı. 

DAÜ, Fiziksel Bilimler ve Mühendislik 

alanlarında da dünyanın en iyi üniversiteleri 

arasında yer aldı. 109 ülkeden 1,497 üniversitenin 

sıralandığı Fiziksel Bilimler alanında 301-400 

bandında yer alan DAÜ, Türkiye Cumhuriyeti 

üniversiteleri arasında ikinci bantta yer aldı. 

98 ülkeden 1,555 üniversitenin sıralandığı 

Mühendislik alanında ise 501-600 bandında 

değerlendirilen DAÜ, Türkiye Cumhuriyeti 

üniversiteleri arasında beşinci bantta yer aldı.

DAÜ ayrıca geçen yıl ilk kez listeye girme 

başarısını gösterdiği Tıp ve Sağlık alanında 

102 ülkeden 1,230 üniversite arasında 801-

1000 bandında yer alarak, bu alanda Türkiye 

Cumhuriyeti üniversiteleri genelinde dördüncü 

bandı paylaştı.

“DAÜ’nün Uluslararası Görünürlüğü ve 

Akademik Gücü Artarak Devam Ediyor”

Konuyla ilgili açıklamada bulunan DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Hasan Kılıç “Times Higher Education 

gibi dünyanın en saygın üniversite derecelendirme 

kuruluşlarından biri tarafından alan bazında üst 

sıralarda yer almak, DAÜ’nün eğitim, araştırma 

ve akademik üretim konularındaki istikrarlı 

başarısının somut bir göstergesidir. 

Elde edilen başarılardan büyük bir gurur 

duyuyoruz. Geçtiğimiz yıl ilk kez dahil 

olduğumuz Tıp ve Sağlık alanında da sıralamada 

yer almamız, üniversitemizin gelişim vizyonunun 

doğru yönde ilerlediğini ortaya koymaktadır. 

Söz konusu başarıda emeği geçen tüm akademik 

ve idari personelimize, öğrencilerimize ve 

mezunlarımıza teşekkür ediyor; DAÜ’nün 

uluslararası alandaki görünürlüğünü ve akademik 

kalitesini daha da ileriye taşımak için kararlılıkla 

çalışmaya devam edeceğimizi belirtmek 

istiyorum.” dedi.

DAÜ, TIMES HIGHER EDUCATION 
ALAN SIRALAMASINDA İLK 400’DE
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), uluslararası 

yükseköğretim alanında önemli bir başarıya 

daha imza attı. DAÜ Bilişim Teknolojileri 

Meslek Yüksekokulu ile Bilgisayar ve Teknoloji 

Yüksekokulu (BTYO) programlarından 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Ön Lisans 

Programı ile üç yıllık Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları Programı Avrupa’nın önde 

gelen kalite güvence kuruluşlarından biri 

olan Foundation for International Business 

Administration Accreditation (FIBAA) 

tarafından koşulsuz akreditasyon almaya hak 

kazandı. FIBAA Akreditasyon ve Sertifikasyon 

Komitesi’nin DAÜ’de yapılan değerlendirme 

toplantısı sonucunda DAÜ’nün söz konusu 

programlarının uluslararası kalite standartlarını 

tam anlamıyla karşıladığı tescillendi. 

FIBAA akreditasyon süreci kapsamında 

uluslararası uzmanlardan oluşan değerlendirme 

heyeti; programların müfredat yapısını, öğrenme 

çıktılarının yeterliliğini, akademik kadronun 

niteliğini, ölçme ve değerlendirme yöntemlerini, 

öğrenci destek hizmetlerini, fiziksel ve teknolojik 

altyapıyı ile kalite güvence ve sürekli iyileştirme 

mekanizmalarını kapsamlı biçimde inceledi. 

Ayrıca programların sektör beklentileriyle 

uyumu, uygulamalı eğitim olanakları ve 

mezunların istihdam edilebilirliğini destekleyen 

yapısı da değerlendirme sürecinde önemli 

kriterler arasında yer aldı.

FIBAA heyetinin aldığı karara göre iki yıllık 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Ön Lisans 

Programı 13 Nisan 2026 – 12 Nisan 2033, üç 

yıllık program ise 30 Ocak 2025 – 29 Ocak 2032 

tarihleri arasında geçerli olmak üzere FIBAA 

Kalite Mührü ile belgelendirildi.

DAÜ Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu 

ve BTYO Müdürü Yrd. Doç. Dr. Mustafa T. 

Babagil elde edilen başarının DAÜ’nün akademik 

kalitesinin yanında uygulama odaklı ve sektörle 

iç içe bir eğitim anlayışını benimsemesinin 

sonucu olduğunu belirterek, FIBAA tarafından 

koşulsuz akreditasyon verilmesinin yürütülen 

programların uluslararası kalite ölçütlerini 

eksiksiz bir şekilde karşıladığını gösterdiğini 

vurguladı.  

 “Uluslararası Kalite Anlayışımızın Güçlü 

Bir Göstergesidir”

Konuya ilişkin açıklama yapan DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Hasan Kılıç, bu başarının üniversitenin 

kalite odaklı vizyonunun somut bir göstergesi 

olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Kılıç; “Muhasebe 

ve Vergi Uygulamaları Programlarımızın 

FIBAA tarafından koşulsuz akreditasyon 

alması, DAÜ’nün eğitim-öğretimde uluslararası 

standartlara verdiği önemin açık bir göstergesidir. 

Bu başarı; akademik kadromuzun özverili 

çalışmaları, sürekli iyileştirme anlayışımız ve 

öğrencilerimize sunduğumuz nitelikli eğitim 

ortamının bir sonucudur. Uluslararası alanda 

tanınırlığı yüksek bu tür akreditasyonların artarak 

devam etmesi için çalışmalarımızı kararlılıkla 

sürdüreceğiz. FIBAA tarafından verilen söz 

konusu akreditasyon, program mezunlarının 

diplomalarının uluslararası alanda tanınırlığını 

güçlendirirken, DAÜ’nün küresel yükseköğretim 

arenasındaki konumunu da daha ileriye taşıyor. 

Emeği geçen tüm akademik ve yönetsel personeli 

gönülden tebrik ederim.” ifadelerini kullandı. 

DAÜ MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMINA 
FIBAA’DAN KOŞULSUZ AKREDİTASYON
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Sağlık 
Bilimleri Fakültesi ile Sağlık Hizmetleri 
Yüksekokulu 2025–2026 Akademik Yılı Güz 
Dönemi mezunları için, meslek hayatlarına 
başlamadan önce etik ilkelere, insan haklarına 
ve mesleki sorumluluklara bağlı kalacaklarına 
dair söz verdikleri geleneksel Yemin Töreni’ni 
düzenledi. Tören 29 Ocak 2026 Perşembe, 
saat 10.00’da, Şampiyon Melekler Amfisi’nde 
gerçekleştirildi.

Törene, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç Zorlu ve Prof. 
Dr. Ali Öztüren, DAÜ Genel Sekreteri Derviş 
Ekşici, DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç, DAÜ Eczacılık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. H. Ozan Gülcan, 
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nilüfer Güzoğlu ile DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcıları, Bölüm 
Başkanları, akademisyenler, öğrenciler ve 
aileleri katılım gösterdi.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan tören, Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Tanıtım Filmi ve Sağlık Bilimleri Fakültesi 
tanıtım videosunun gösterilmesiyle devam 
etti. Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği 
Programı öğrencisi Güray Gürbüz tarafından 
gerçekleştirilen müzik dinletisinin ardından, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Programı birincisi Azeezah O 
Babaranti ile Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu, 
Ağız ve Diş Sağlığı Ön Lisans Programı 

birincisi Gizem Ay mezunlar adına birer 
konuşma gerçekleştirdi.

“Yeminleriniz Size Rehberlik Edecek Olan 
Pusulanızdır” 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç, tören açılışında 
gerçekleştirdiği konuşmada herkese 
hoş geldiniz diyerek, sadece bir tören 
gerçekleştirmek için bir araya gelmediklerini 
mesleki kimlik ve etik sorumluluğun ilanına 
tanıklık edeceklerini vurguladı. Prof. Dr. 
Malkoç, sağlık sistemlerinin sadece teknolojiyle 
değil; nitelikli insan gücü, güçlü eğitim, etik 
duruş ve insan temasının gücü ile ayakta 
kaldığını vurguladı. DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu 
olarak sorumluluk alan, standartlar belirleyip 
yön gösteren bir rol üstlendiklerini belirten 
Prof. Dr. Malkoç, fakültenin sadece program 
açan değil; içini dolduran, mezun veren değil; 
yetkin mezun veren bir anlayışla hareket 
ettiğini vurguladı. Fakülte ve Yüksekokul 
hakkında da açıklamalarda bulunan Prof. 
Dr. Malkoç, öğrencilere seslenerek “Sevgili 
meslektaşlarım, bugün edeceğiniz yemin 
meslek hayatınız boyunca size rehberlik edecek 
olan pusulanızdır. Diplomanız ise yolculuğa 
hangi donanımla çıktığınızın belgesidir. 
Sağlık alanında çalışmak konforlu değildir. 
Sorumluluğu ağır ama anlamı çok derindir. 
Bilimi rehber edininiz. Teknolojiyi bilgi ile 
kullanın. İnsanı merkezinize koyun. Hepinizi 
yürekten kutluyorum, yolunuz açık olsun” dedi.

“Bilimi Rehber Edinin”
Ardından konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, insan hayatına dokunan çok özel 
yolculuğun başlangıcı için bir araya gelindiğini 
belirterek, sağlık alanında edilen yeminin 
önemine değindi. Hayatımızda geçmişte 
attıkları adımlar ile günümüzü şekillendiren 
çok önemli insanlar olduğunu aktaran Prof. Dr. 
Kılıç, bunlardan birinin modern hemşireliğin 
kurucularından olan Florence Nightingale 
olduğunu aktardı. Prof. Dr. Kılıç doğruyu bilip, 
o doğruları en gerekli zamanda kullanabilmenin 
önemli olduğunu belirtti. Öğrencilere 

seslenen Prof. Dr. Kılıç “Söz konusu yemin 
sizlerin pusulası olacaktır. Sağlık alanında 
yapacağınız her şey mesleki başarı ve saygınlık 
kazandıracaktır. Size güven sağlayan etik 
kurallara bağlılığınız ve duruşunuzdur. Sağlıkta 
güven her şeyden çok daha değerlidir. Nerde 
olursanız olun bilimi rehber edinin. Vicdanınızı 
ve insan onurunu merkezinize oturtun. Meslek 
hayatınızda başarılar dilerim. Yolunuz açık, 
vicdanınız rehberiniz olsun” dedi. 
Tören, Prof. Dr. Mehtap Malkoç eşliğinde, 
fakülte ve yüksekokul birincilerinin anı 
kütüğüne isimlerini çakmaları ve Prof. Dr. Kılıç 
tarafından hediyelerinin takdim edilmesiyle 
devam etti.

Mesleğe İlk Adımı Attılar
Gerçekleştirilen tören kapsamında Sağlık 
Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri 
Yüksekokulu lisans ve ön lisans mezunları, 
mesleki yeminlerini ederek sağlık alanındaki 
profesyonel yaşamlarına ilk adımlarını attılar. 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesindeki 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Hemşirelik, 
Sağlık Yönetimi ile Egzersiz ve Spor Bilimleri 
Bölümlerinden mezun olan lisans öğrencileri 
ile Ağız ve Diş Sağlığı, Anestezi, Ameliyathane 
Hizmetleri, Diyaliz, Fizyoterapi, İlk ve Acil 
Yardım, Radyoterapi, Tıbbi Görüntüleme 
Teknikleri ve Ortopedik Protez-Ortez ön lisans 
programlarından mezun olan öğrenciler, bölüm 
başkanları ve program koordinatörleri eşliğinde 
kendi alanlarına özgü yeminleri okudular. 
Yemin töreninin ardından mezunlar, keplerini 
hep birlikte havaya fırlatarak mezuniyet 
coşkusunu doyasıya yaşadılar. 

DAÜ’DE SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ VE SAĞLIK HİZMETLERİ 
YÜKSEKOKULU MEZUNLARI MESLEĞE İLK ADIMLARINI ATTI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık 
Fakültesi, 29 Ocak 2026 Perşembe günü, saat 
11:00’de, Eczacılık Fakültesi Yeşil Salon’da 
mezun olacak öğrencileri için anlamlı bir yemin 
töreni gerçekleştirdi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
törende, DAÜ Eczacılık Fakültesi öğrencisi 
Şahnaz Gökel ve müzisyen Yüksel Günay 
Bilgeer tarafından müzik dinletisi gerçekleştirildi. 
Söz konusu törene, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç Zorlu, 
Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ Genel Sekreteri 
Derviş Ekşici, DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. H. Ozan Gülcan, DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nilüfer Güzoğlu ile Eczacılık Fakültesi dekan 
yardımcıları, bölüm başkanları, akademisyenler 
ve öğrenciler katıldı.

Program, 2025–2026 Akademik Yılı Güz 
Dönemi mezunları adına M. Pharm. Programı 
birincisi Yelda Demirkap ve Pharm. D. Programı 
birincisi Ailin Kor tarafından mezuniyet 
konuşmalarının gerçekleştirilmesi ile devam 
etti. Konuşmaların ardından, Demirkap ve Kor’a 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ve DAÜ 
Rektör Yardımcısı Osman M. Karatepe tarafından 
teşekkür belgesi ve hediye takdim edildi.

“Uzun Soluklu Bir Akademik Yolculuk” 
DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. H. 
Ozan Gülcan, açılış konuşmasında eczacılık 
eğitiminin yalnızca bir mezuniyet süreci değil 
yoğun emek, disiplin ve fedakârlık gerektiren 

uzun soluklu bir akademik yolculuk olduğunu 
vurguladı. Dünya standartlarında verilen teorik 
ve uygulamalı eğitimi başarıyla tamamlayan 
mezunların, mesleki etik değerlere bağlı, 
gelişime açık ve sorumluluk bilinci yüksek 
eczacılar olarak yetiştirildiğini belirten Prof. 
Dr. Gülcan, hızla değişen sağlık sistemleri 
ve teknolojik gelişmeler ışığında mezunların 
geleceğin eczacılık uygulamalarına yön 
verecek donanıma sahip olduklarını ifade etti. 
Eczacılık mesleğinin insan sağlığındaki tarihsel 
ve vazgeçilmez rolüne dikkat çeken Prof. 
Dr. Gülcan, mezunların mesleki yeminlerine 
sadık kalarak hastalara şifa dağıtan, topluma 
değer katan bireyler olacağına olan inancını 
dile getirerek, mezunların aynı zamanda Doğu 
Akdeniz Üniversitesi ve Eczacılık Fakültesi’nin 
uluslararası alandaki gönüllü elçileri olacağını 
kaydetti.

“Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin Değerlerini 
ve Etik Duruşunu Temsil Edecekler”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
gerçekleştirdiği konuşmada, Eczacılık Fakültesi 
mezunlarının yalnızca mesleki bilgiyle değil, etik 
değerler, sorumluluk bilinci ve insan hayatına 
dokunmanın bilinci ile yetiştiklerini vurguladı. 
Eczacılık mesleğinin sağlık alanında umut, 
güven ve vicdan taşıyan özel bir misyona sahip 
olduğunu belirten Prof. Dr. Kılıç, Alexander 
Fleming’in penisilini insanlığın ortak değeri 
olarak görmesinin, bilimin rehberliğini ve insanı 
her zaman merkeze almanın önemini hatırlattığını 
dile getirdi. Prof. Dr. Kılıç, mezunların bugün 
edecekleri yeminle meslek hayatlarına resmen 
başladıklarını ve bundan sonraki her adımda 

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin değerlerini ve 
etik duruşunu temsil edeceklerini ifade ederek 
mezunlara başarı, sağlık ve onurla dolu bir 
meslek hayatı diledi.

“İlacı Yalnızca Bir Ürün Olarak Değil, Bir 
Umut ve Hayat Olarak Görün” 
Törene katılamayan dönemin DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk 
ise mezunlara hitaben gönderdiği mesajda, 
mezunların bugün edecekleri yeminle insan 
hayatına dokunacak büyük bir sorumluluğu 
üstleneceklerini vurguladı. Eczacılığın bilginin 
vicdanla, bilimin insan onuruyla buluştuğu kutsal 
bir meslek olduğunu ifade eden Dr. Özcenk, 
her ilacı yalnızca bir ürün olarak değil, bir umut 
ve hayat olarak görmeleri gerektiğini söyledi. 
Mezunlara bilimden ve meslek onurundan 
asla taviz vermemeleri gerektiğini hatırlatan 
Dr. Özcenk, kendilerine duyulan güvenin tam 
olduğunu ve bu güveni nerede olurlarsa olsunlar 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin adıyla birlikte 
taşıyacaklarına inandığını dile getirdi. 

Ardından, Güz Dönemi Mezuniyet Poster 
Sunumları’nda dereceye giren öğrenci ve 
danışmanlarına, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu, Prof. Dr. Ali Öztüren ve DAÜ 
Genel Sekreteri Derviş Ekşici tarafından teşekkür 
belgeleri takdim edildi. Programın devamında, 
mezunların eğitim süresince yaşadıkları anılardan 
oluşan özel bir fotoğraf sunumu katılımcılarla 
paylaşılarak, tüm mezunlara yemin belgeleri 
takdim edildi. Program, DAÜ Eczacılık 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Jale 
Yüzügülen’in mezunlara Eczacılık Yemini’ni 
okutmasıyla sona erdi.

DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ MEZUNLARI 
YEMİN EDEREK MESLEĞE ADIM ATTI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü uluslararası 
mimarlık ve tasarım alanının en prestijli 
platformlarından biri olarak kabul edilen 
Golden Trezzini Awards’ta önemli bir başarıya 
imza attı. DAÜ İç Mimarlık Bölümü son sınıf 
öğrencisi Dorukhan Ayhan, Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Asu Tozan ve İç Mimarlık 
Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Kamil 
Güley danışmanlığında geliştirdiği iki ayrı 
proje ile Golden Trezzini Awards’ta iki farklı 
kategoride Platinum Ödülü’ne layık görüldü.
Dorukhan Ayhan’ın Yrd. Doç. Dr. Kamil 
Güley danışmanlığında geliştirdiği “Star Villa” 
adlı konut iç mekân tasarımı projesi, “En İyi 
Öğrenci Yapı veya Tesis Projesi” kategorisinde 

Platinum Ödülü’ne layık görüldü. Proje, özgün 
mekânsal kurgusu ve çağdaş iç mimarlık 
yaklaşımıyla jüri üyelerinin beğenisini kazandı.
Ayhan’ın Prof. Dr. Asu Tozan danışmanlığında 
hazırladığı “Vector Hub” adlı projesi ise 
Mağusa’daki tarihi depo yapılarının yeniden 
işlevlendirilmesini ele alarak “En İyi Öğrenci 
Restorasyon veya Rekonstrüksiyon Projesi” 
kategorisinde Platinum Ödülü kazandı. Proje, 
tarihi yapıların çağdaş kullanım senaryoları ile 
bütünleştirilmesi yönündeki yaklaşımıyla öne 
çıktı.

Elde edilen bu çifte başarı, yalnızca bir 
öğrencinin bireysel yeteneğini değil, aynı 
zamanda DAÜ İç Mimarlık Bölümü’nün proje 
temelli eğitim anlayışını, akademik yaklaşımını 

ve danışman öğretim üyelerinin uluslararası 
ölçekte karşılık bulan rehberliğini de gözler 
önüne serdi. Golden Trezzini Awards gibi 
prestijli bir platformda kazanılan iki Platinum 
Ödülü, Doğu Akdeniz Üniversitesi İç Mimarlık 
Bölümü’nün uluslararası alandaki güçlü 
konumunu bir kez daha tescillemiş oldu.
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, elde 
edilen bu önemli başarıya ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, DAÜ Mimarlık Fakültesi, 
İç Mimarlık Bölümü’nün uluslararası ölçekte 
kazandığı bu çifte Platinum Ödülü’nün 
üniversitenin akademik vizyonunu ve eğitim 
kalitesini güçlü biçimde yansıttığını ifade 
etti. Prof. Dr. Kılıç, öğrencilerin uluslararası 
platformlarda elde ettiği başarıların, DAÜ’nün 
proje temelli ve uygulama odaklı eğitim 
anlayışının somut bir göstergesi olduğunu 
vurgulayarak, Dorukhan Ayhan’ı ve danışman 
akademisyenleri Prof. Dr. Tozan ile Yrd. Doç. 
Dr. Güley’i tebrik etti. 

Golden Trezzini Awards 
2018 yılında kurulan ve kısa sürede mimarlık 
dünyasının saygın uluslararası platformları 
arasında yerini alan Golden Trezzini Awards, 
“Mimarlık Sanat Olarak” mottosuyla mimarlık, 
tasarım ve restorasyon alanlarında sanatsal 
değeri yüksek projeleri ödüllendirmeyi 
amaçlıyor. İsmini, St. Petersburg’un ilk mimarı 
ve Petrine Barok akımının öncülerinden 
Domenico Trezzini’den alan organizasyon; 35 
ülkeden 200’ü aşkın uzmanın yer aldığı jüri 
yapısı, uluslararası konseyi ve dünyanın dört 
bir yanından binlerce katılımcısıyla mimarlığın 
“Oscar’ı” olarak nitelendiriliyor. Devlet 
kurumlarından bağımsız yapısıyla mimarlığı 
evrensel bir diplomasi dili olarak ele alan 
Golden Trezzini Awards’ta ödül alan projeler, 
St. Petersburg Tarih Müzesi koleksiyonuna 
dâhil edilerek “Architecture as Art” sergileri 
kapsamında müze eseri niteliği kazanıyor.

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ’NE GOLDEN 
TREZZINI AWARDS’TAN ÇİFTE PLATINUM ÖDÜLÜ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 

Fakültesi tarafından düzenlenen 3. Araştırma 

Günü, Alpay Özdural Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Mimarlık alanındaki güncel araştırmaları ve 

akademik üretimi görünür kılmayı amaçlayan 

etkinlik, akademisyenler ve araştırmacıları bir 

araya getirdi.

“Fakültenin Akademik Kimliğine ve Bilimsel 

Görünürlüğüne Önemli Katkı”

Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. 

Dr. Beser Oktay Vehbi gerçekleştirdiği açılış 

konuşmasında Mimarlık Bölümü tarafından 

gerçekleşen etkinliğin, güçlü bir araştırma 

kültürü geliştirme ve yapılan bilimsel 

faaliyetlerin mimarlık eğitimine entegre 

edilmesinde önemli rol aldığını vurguladı. Prof. 

Dr. Vehbi, fakültenin akademik kimliğine ve 

bilimsel alanda görünürlüğüne önemli katkısı 

bulunan etkinlikte emeği geçen organizasyon 

komitesi ve tüm katılımcılara teşekkür etti.

“Güçlü Bir Akademik Gelenek”

DAÜ Mimarlık Bölümü Başkanı Prof. Dr. 

Rafooneh M. Sani, konuşmasında Araştırma 

Günü’nün fakülte ve bölüm bünyesinde güçlü bir 

akademik gelenek haline geldiğini vurgulayarak, 

etkinliğin bilgi paylaşımını artıran, iş birliğini 

teşvik eden ve araştırma kültürünü geliştiren 

önemli bir platform sunduğunu ifade etti. 

Uluslararası düzeyde saygın akademisyenlerin 

katkılarının yanı sıra, DAÜ öğretim üyeleri 

ve doktora öğrencilerinin sunumlarının 

üniversitenin araştırmaya verdiği önemin somut 

bir göstergesi olduğunu belirten Prof. Dr. Sani, 

Araştırma Günü’nün yalnızca sunumlardan ibaret 

olmadığını, aynı zamanda fikir alışverişi, eleştirel 

düşünce ve akademik diyaloğu güçlendiren 

değerli bir buluşma ortamı yarattığını dile getirdi.

Program kapsamında davetli konuşmacı 

sunumları ile DAÜ Konferans Ödülü’ne layık 

görülen akademisyen ve araştırmacıların 

çalışmaları paylaşıldı. Yrd. Doç. Dr. Nafia 

Akdeniz, kentsel haritalama bağlamında 

mekânsal anlatılar üzerine çalışmasını 

aktarırken, Yrd. Doç. Dr.  Nevter Zafer Cömert, 

Lefkoşa’daki marjinal yapı oluşumunu ve 

dönüşümünü nitel bir analiz çerçevesinde ele 

aldı. Fakülte doktora öğrencisi Negin Nazari 

Moayed ise Girne Kalesi örneği üzerinden 

çağdaş müze mekânlarının sosyo-kültürel 

sürdürülebilirlik bağlamındaki etkinliğini 

değerlendirdi.

Etkinliğin devamında gerçekleştirilen ana 

konuşmacı oturumlarında, mimarlık ve kent 

çalışmaları alanında farklı ölçeklerde güncel 

konular ele alındı. Dr. Cem Taneri, mimari 

mirasta tahribatsız inceleme yöntemleri ve tanı 

süreçlerine odaklanırken, Dr. Giorgio Gasco, 

Ankara’daki kule yapıları üzerinden modernite 

ve gelecek kent hayalini tartıştı. Dr. Özge Selen 

Kansu Duran ise dirençli kentsel bağlamlar için 

çok boyutlu sürdürülebilirlik yaklaşımını ele alan 

sunumunu paylaştı.

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ’NDE 
3. ARAŞTIRMA GÜNÜ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs Araştırmaları 
Merkezi (DAÜ-KAM), Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri Prof. Dr. Resmiye Alpar Atun, Prof. Dr. 
Canan Zeki, Doç. Dr. Seray Kabaran, Yrd. Doç. 
Dr. Tuna Karatepe ve İsmail Bozkurt DAÜ Rektör 
Vekili Prof. Dr. Osman M. Karatepe’yi makamında 
ziyaret etti. 

22 Ocak 2026 Perşembe günü, saat 10:00’da 
gerçekleştirilen söz konusu ziyarette DAÜ-KAM 
yeni Yönetim Kurulu tanıtılarak, merkezin 
vizyonu, misyonu ve hedefleri hakkında 
açıklamalarda bulunuldu. Kıbrıs’ın kültürel, tarihi 
ve siyasi sorunları ile ilgili bilimsel araştırmaları 
teşvik etmek amacı ile kurulan DAÜ-KAM’ın 
arkeolojiden antropolojiye, ekonomiden tarihe, 
dilbilimden folklora uzanan geniş bir yelpazede 
araştırmalar yaptığı belirtilerek 2025-2026 
Akademik Yılı’nda birçok başarılı işe imza atmaya 
hazırlandığının altı çizildi. Prof. Dr. Karatepe, 
DAÜ-KAM yeni Yönetim Kurulunu ağırlamaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, başarılı 
çalışmalar yapılacağına dair şüphe duymadığının 
altını çizdi. 

DAÜ KAM 2026 Teması: İklim Değişikliği ve 
Farkındalık
DAÜ KAM Başkanı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, 
merkezin 2026 yılı teması hakkında da bilgiler 
vererek bu yılki temanın “İklim Değişikliği ve 
Farkındalık” olarak belirlendiğini vurguladı. 

Prof. Dr. İşçioğlu yaptığı açıklamada şu ifadelere 
yer verdi: 
“Literatürde küresel iklim değişikliği tanımı en 
genel anlatım ile “atmosferin ısınmasına yol 
açan türlü gazların salınımındaki artış” olarak 
tanımlanmaktadır. Dünya döngüsünde doğal 
değişikliklere ek olarak insan faaliyetleri, özellikle 
ekonomik etkinlikler söz konusu gazların 
salınımındaki artışı desteklemektedir. Küresel diye 
adlandırılan iklim değişikliği nedeniyle yeryüzünün 
ortalama sıcaklığı değişmiş, mevsimleri bile 
tanımlamak, birbirinden ayırmak zorlaşmıştır. 
Küresel ısınma da ısınmanın hızı da bilim 
insanlarının tahminlerinin çok üzerine çıkmıştır. 
Bu durum yerel, ulusal ve uluslararası alanda 
oldukça maliyetli bir hal almıştır. Tüm bunlara 
ek, iklim değişikliği nedeni ile göçler yaşanmaya 
başlamış, buzullar erimiş, deniz seviyesi yükselmiş, 
kuraklıklar, aşırı hava olayları artmıştır. Yalnızca 
insanlar üzerinde de değil, hayvan türlerinin yok 
olma tehlikesi ve zarar görmesi de yine bu krizin 
sonuçları arasında gösterilmektedir.

Sonuç olarak iklim krizi yaşamı olumsuz 
etkilemekte, nedeni de açıklanırken bunlara 
sebep olarak “sera gazı” ortaya konmaktadır. Bu 
değişiklik insan faaliyetleri sonucu ortaya çıktığına 
göre ve söz konusu gazların salınımını durdurmak 
mümkün olmadığına göre sorumluluk yine 
insandadır. İnsan sağlığını, ekonomiyi ve gelecek 
nesillerin yaşam koşullarını doğrudan etkileyen 

Atmosfere sera gazı salınımının azaltılması için 
başta Birleşmiş Milletler olmak üzere birçok 
uluslararası kurumun çalışmalarını görmek 
mümkündür. Sera gazı salınımı ve enerji arasındaki 
ilişki de hesaba katılırsa, devlet politikaları da bir o 
kadar önemlidir.

Toplumlardaki iklim değişikliği farkındalığı, bu 
sorunun nedenlerini anlama ve çözüm yollarını 
bir elden bulma bu kriz ile baş edebilmenin en 
önemli yollarındandır. Küresel iklim değişikliği 
ile mücadele etmek için bir yerden başlamak, 
bir bireyin farkındalığını artırmak, bir toplum 
ile çözüm yolları bulmak çok değerlidir. Enerji 
tasarrufu yapmak, yenilenebilir enerji kaynaklarını 
kullanmak, atıkları azaltmak ve geri dönüşüme 
önem vermek, bilinçli tüketim vb. krizle mücadele 
edecek her türlü yolları yaratmak çok önemlidir.

Bu sorumluluğun bilinci ile DAÜ - KAM 2026 
temasını “İklim Değişikliği ve Farkındalık” olarak 
belirlemiştir. Toplumsal farkındalığı artırmak ve bu 
kapsamda atılabilecek adımları ortaya koyabilmek 
mücadelede önemli bir adımdır. İklim değişikliği 
küresel bir sorundur. Çözümü ancak ortak çabayla 
mümkündür. Bu mücadelede her bireyin katkısı 
önemlidir. Bu nedenledir ki merkezimizin 2026 yılı 
boyunca iklim değişikli ve farkındalığı konusunda 
çeşitli etkinlikler düzenleyeceğini sizlerle paylaşır, 
krizleri el birliği ile aşıp yaşanabilir bir çevre 
mücadelesine destek vereceğimizi bildirmek 
isteriz.”

DAÜ KAM YENİ YÖNETİM KURULU’NDAN 
DAÜ REKTÖRLÜĞÜ’NE ZİYARET
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin köklü ve 
uluslararası saygınlığa sahip yükseköğretim 
kurumlarından biri olan Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), bilimsel bilginin toplumla daha güçlü 
ve anlamlı biçimde buluşmasını sağlamak 
amacıyla Bilim İletişim Ofisi’ni kurdu. Üniversite 
bünyesinde hayata geçirilen bu yeni yapı, akademik 
bilgi üretimini toplumla buluşturan çağdaş ve 
kapsayıcı bir iletişim anlayışını temel alıyor. Söz 
konusu ofis, üniversitede yürütülen araştırmaların 
ve üretilen bilginin yalnızca akademik çevrelerle 
sınırlı kalmaması gerektiği düşüncesinden hareketle 
faaliyet gösterecek. 

Temel Yaklaşım
Bilimsel çalışmaların sade, anlaşılır ve erişilebilir 
bir dille kamuoyuna aktarılması; toplumun farklı 
kesimlerinin bilime temas edebilmesi ve bilimsel 
düşünce kültürünün gündelik yaşamın doğal bir 
parçası hâline gelmesi ofisin temel yaklaşımını 
oluşturuyor. Bu doğrultuda, bilginin tek yönlü 
aktarımından ziyade toplumla karşılıklı etkileşim 
içinde paylaşılması ve tartışılması öncelikli hedefler 
arasında yer alıyor.

Bilim İletişim Ofisi, İletişim Koordinatörü Prof. 
Dr. Anıl Kemal Kaya’nın koordinatörlüğünde, 
Eğitim Fakültesi’nden Prof. Dr. Canan Zeki, Fen 
ve Edebiyat Fakültesi’nden Prof. Dr. Şenel Hüsnü 
Raman, İşletme ve Ekonomi Fakültesi’nden Doç. 
Dr. Nigar Taşpınar, Mühendislik Fakültesi’nden 
Doç. Dr. Yıltan Bitirim, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi’nden Yrd. Doç. Dr. Ünal Aras Değer, 
Hukuk Fakültesi’nden Yrd. Doç. Dr. Can Azer 
ile Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi’nden 
Dr. Yeşim Kapsıl Çırak’ın yer aldığı Danışma 
Kurulu’nun katkılarıyla, disiplinler arası bir yapı 
içerisinde faaliyet göstermeyi amaçlamaktadır.

DAÜ Bilim İletişim Ofisi, bilimi yalnızca belirli 
bir kesime değil gençlere, öğrencilere, ailelere, 
sivil toplum kuruluşlarına ve yerel paydaşlara 
açık bir alan olarak konumlandırmayı hedefliyor. 
Akademik çalışmaların toplumsal faydaya 
dönüşmesini destekleyen bu yapı, bilime duyulan 
güveni güçlendirmeyi, eleştirel düşünmeyi teşvik 
etmeyi ve üniversite–toplum ilişkisini daha 
görünür ve sürdürülebilir hâle getirmeyi amaçlıyor. 
Uluslararası alandaki başarılı bilim iletişimi 
uygulamalarından ilham alan ofis, yerel ihtiyaçları 
ve toplumsal dinamikleri merkeze alan özgün bir 
yaklaşım benimsiyor.

Bilimi Günlük Hayatın İçine Taşıyan Bilim Cafe 
Buluşmaları Düzenlenecek
Bilim İletişim Ofisi çatısı altında düzenlenecek 
Bilim Cafe etkinlikleri, bilimi günlük hayatın 
içine taşıyan önemli bir buluşma alanı sunacak. 
Akademisyenlerin uzmanlık alanlarını akademik 
dilden uzak, samimi ve etkileşime açık ortamlarda 
paylaşacağı etkinlikler; kafeler, kamusal alanlar ve 

sosyal mekânlarda gerçekleştirilecek. Bilim Cafe 
buluşmalarında güncel bilimsel gelişmeler, toplumu 
yakından ilgilendiren konular ve disiplinlerarası 
meseleler ele alınarak, katılımcıların soruları ve 
katkılarıyla canlı bir tartışma ortamı oluşturulacak.

DAÜ, Bilim İletişim Ofisi ile bilimin toplumdan 
kopuk değil, toplumla birlikte üretilen ve paylaşılan 
bir değer olduğu anlayışını güçlendirmeyi 
amaçlıyor. Üniversite, bu yeni yapının Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde bilim–toplum 
ilişkilerine katkı sunan, uluslararası ölçekte de 
örnek gösterilebilecek bir model olacağına inanıyor.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
yaptığı açıklamada, üniversitelerin temel 
sorumluluklarından birinin üretilen bilginin 
toplumla paylaşılması olduğunu vurgulayarak, 
“Bilim İletişim Ofisi, akademik bilgi ile toplum 
arasında güçlü ve sürdürülebilir bir köprü kurmayı 
amaçlayan önemli bir adımdır. Bu yapı sayesinde 
bilimin yalnızca üniversite duvarları içinde 
değil, yaşamın her alanında görünür olmasını 
hedefliyoruz” ifadelerini kullandı.

BİLİMİ KAMPÜSTEN TOPLUMA TAŞIYAN ADIM: 
DAÜ BİLİM İLETİŞİM OFİSİ’Nİ KURDU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 
öğrencileri, PRAD-303 / HIRE-303 Sosyal 
Sorumluluk dersi kapsamında sokak hayvanlarına 
yönelik anlamlı sosyal sorumluluk projeleri 
hayata geçirdi. Yrd. Doç. Dr. Umut Ayman 
danışmanlığında gerçekleştirilen çalışmalar, DAÜ 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi (TDM) çatısı altında 
yürütüldü. Öğrenciler tarafından planlanan ve 
uygulanan projeler, sokak hayvanlarının yaşam 
koşullarına dikkat çekmeyi, toplumsal farkındalık 
oluşturmayı ve gönüllülük bilincini güçlendirmeyi 
amaçladı. 

İskele Hayvan Barınağı Ziyaret Edildi
Etkinlikler kapsamında DAÜ Halkla İlişkiler 
ve Reklamcılık Bölümü öğrencileri İskele 
Hayvan Barınağı’nı ziyaret ederek, barınakta 
bulunan hayvanlara yönelik farkındalık faaliyeti 
gerçekleştirdi. Ziyaret sırasında barınak 
yetkililerinden hayvanların bakım süreçleri, 
ihtiyaçları ve barınağın işleyişi hakkında bilgi alan 
öğrenciler, soğuk kış koşullarında hayvanların 
barınma ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla kulübe 
bağışında bulundu. Barınak yetkilileri, DAÜ 
öğrencilerinin katkılarının hem moral hem de 
somut destek açısından büyük önem taşıdığını 
belirtti.

İskele Hayvan Barınağı’na yönelik gerçekleştirilen 
bir diğer etkinlikte ise mama bağışı oldu. 
Öğrenciler, barınağın genel durumunu yerinde 
gözlemleyerek hayvanların ihtiyaçlarını inceledi ve 
mama bağışında bulundu. 

Sokak Hayvanları Yararına Etkinlikler 
Gerçekleştirildi
Publik Cafe’de düzenlenen “Sokak Hayvanları 
Yararına Boyama Atölyesi” etkinliğiyle de elde 
edilen gelir, sokak hayvanlarının tedavilerinde 
kullanılmak üzere Altın Patiler Derneği’ne 
bağışlandı. Etkinlik, öğrencilere sosyal sorumluluk 
bilinci kazandırırken aynı zamanda halkla ilişkiler 
alanında uygulamalı deneyim edinme imkânı 
sağladı.

Sokak hayvanlarına destek amacıyla düzenlenen 
bir başka etkinlik ise, halı saha turnuvası oldu. 
Futbolseverlerin sokak hayvanları yararına 
mücadele ettiği turnuvada elde edilen gelir, sokak 
hayvanlarının temel ihtiyaçlarının karşılanmasına 
katkı sağlamak üzere kullanıldı.

Öte yandan, DAÜ öğrencisi Habib El Zubi 
tarafından, Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamında 
kampüs çevresinde yaşayan sokak köpeklerine 
destek olmak amacıyla DAÜ İletişim Fakültesi’ne 
köpek maması bağışlandı. 

DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 
öğrencileri, sokak hayvanlarına yönelik 
gerçekleştirilen sosyal sorumluluk projelerine katkı 
koyanlara teşekkür ederek, yapılan çalışmaların 
toplumda hayvan haklarına yönelik duyarlılığın 
artırılmasına önemli katkı sağladığını ifade etti.

DAÜ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN 
SOKAK HAYVANLARINA DUYARLILIK ÖRNEĞİ



DAÜ’de Geçen Hafta13

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, 24 Ocak Uluslararası Eğitim Günü 
dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, yayımladığı mesajda, eğitimin önemine 
dikkat çekerek şu ifadelere yer verdi:

24 Ocak, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu 

tarafından 3 Aralık 2018 tarihinde alınan kararla, 

barış ve kalkınmada eğitimin rolünü vurgulamak 

amacıyla Uluslararası Eğitim Günü olarak ilan 

edilmiştir. Eğitim; bireylerin potansiyellerini 

keşfetmelerini sağlayan, toplumların gelişimine 

yön veren ve sürdürülebilir bir geleceğin temelini 

oluşturan en önemli güçtür. UNESCO (United 

Nations Educational, Scientific and Cultural 

Organization-Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim 

ve Kültür Örgütü) verilerine göre dünyada 

hala milyonlarca çocuk ve yetişkin okuldan 

uzak kalmakta ve eğitim hakkından yoksun 

yaşamaktadır. Uluslararası Eğitim Günü, 

eğitimin evrensel bir hak olduğunu bir kez 

daha hatırlatmakta ve tüm dünyada nitelikli, 

kapsayıcı ve eşit eğitime erişimin önemine dikkat 

çekmektedir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi olarak, bilimsel 
düşünceyi esas alan, eleştirel bakış açısına 
sahip, etik değerlere bağlı ve küresel sorumluluk 
bilinciyle yetişen bireyleri hayata kazandırmayı 
temel görevimiz olarak görmekteyiz. Değişen ve 
dönüşen dünyada eğitim, yalnızca bilgi aktarımı 
değil; aynı zamanda toplumsal barışın, adaletin ve 
kalkınmanın da anahtarıdır.

Bu yılki teması “Eğitimi Birlikte Oluşturmada 
Gençliğin Gücü” olarak belirlenen bu anlamlı 
gün vesilesiyle, eğitime emek veren tüm 
akademisyenlerimizi, öğretmenlerimizi ve eğitim 
çalışanlarını saygıyla selamlıyor; öğrencilerimizin 
ve gençlerimizin aydınlık bir geleceğe güçlü bir 
eğitimle yürümelerini temenni ediyorum.

Uluslararası Eğitim Günü’nün, tüm insanlık için 
daha adil, daha bilinçli ve daha umut dolu bir dünya 
yaratılmasına katkı sağlamasını diliyorum.

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3) ve Türkiye 
Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı öncülüğünde 
düzenlenecek ve bu yıl da kurumsal paydaşlar arasında 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) yer aldığı dünyanın 
en büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali olan 
TEKNOFEST 2026 yarışmasında DAÜ de yerini almaya 
hazırlanıyor. 30 Eylül – 4 Ekim 2026 tarihleri arasında 
Şanlıurfa GAP Havalimanı’nda düzenlenecek olan söz 
konusu TEKNOFEST 2026 yarışmasına başvurular 
başladı. Söz konusu yarışma için son başvuru tarihi 20 
Şubat 2026 olarak belirlendi.

52 ana kategori ve 127 alt kategoride gerçekleştirilecek 
TEKNOFEST 2026 Teknoloji Yarışmaları havacılık, 
uzay, yapay zekâ, savunma sanayi, tarım teknolojileri ve 
sürdürülebilirlik gibi birçok alanda gençlerin yenilikçi 
projelerini hayata geçirmelerine olanak tanıyacak. 
Teknoloji meraklılarını buluşturacak olan TEKNOFEST 
2026 süresince yarışmaların yanı sıra sergiler, gösteriler ve 
çeşitli etkinlikler de gerçekleştirilecek.

“Fikirlerini Somut Projelere Dönüştürebilmeleri 
Açısından Çok Değerli Bir Platform”
Konuya ilişkin açıklamada bulunan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, üniversite olarak öğrencilerin 
bilim, teknoloji ve inovasyon alanındaki çalışmalarını 
her zaman desteklediklerini vurguladı. Prof. Dr. Kılıç, 
TEKNOFEST’in gençlerin özgün fikirlerini somut 
projelere dönüştürebilmeleri açısından çok değerli bir 
platform sunduğunu belirterek, DAÜ öğrencilerinin bu 
yarışmalarda üniversiteyi en iyi şekilde temsil edeceklerine 
inandığını ifade etti.

Bilgi ve Başvuru İçin
Başvuru süreciyle ilgili bilgi almak ve yönlendirme 
desteğinden yararlanmak isteyen DAÜ öğrencileri, 
DAÜ Endüstri Mühendisliği Bölümü, IE Binası IED-
109 numaralı ofisi ziyaret ederek veya 0392 630 2773 
numaralı telefon üzerinden bilgi alarak başvurularını 
gerçekleştirebilecek.

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. HASAN KILIÇ’TAN 
“ULUSLARARASI EĞİTİM GÜNÜ” MESAJI

DAÜ TEKNOFEST 2026’DA: 
TEKNOFEST TEKNOLOJİ YARIŞMALARINA BAŞVURULAR BAŞLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörlüğü 6 Şubat depreminin üçüncü yılı 
ve Şampiyon Meleklerin ölüm yıl dönümü 
nedeniyle bir anma mesajı yayımladı. Söz 
konusu mesajda şu ifadelere yer verildi:

“6 Şubat 2023 tarihi, takvimden bir gün 
değil, kalbimizden asla silinmeyecek bir 
yaradır. Asrın felaketi olarak adlandırılan 
Kahramanmaraş merkezli depremlerde 
kaybettiğimiz canların acısı hâlâ ilk günkü 
tazeliğiyle içimizdedir. Bu büyük felaket, 
anavatan Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde birçok ailenin ocağını 
söndürmüş ve sevdiklerini hayattan 
koparmıştır. Özellikle Şampiyon Melekler 
olarak hafızalarımıza kazınan, spor ahlakları, 
azimleri ve umut dolu gelecekleriyle bizlere 
ilham veren evlatlarımızı ve onları yetiştiren 
öğretmenleri ve aile bireylerini Adıyaman 
İsias Otel’de kaybetmiş olmamız, hepimizin 
yüreğinde silinmesi mümkün olmayan 
izler bırakmıştır. Aralarında Üniversitemiz 
personelinin çocuklarının da yer aldığı 
Şampiyon Meleklerimiz yalnızca ailelerinin 
ve okullarının değil, tüm toplumumuzun ortak 
değeri olmuştur ve onlar artık bir ülkenin 
vicdanında, hafızasında ve kalbinde yaşayan 
meleklerdir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi olarak, 
kaybettiğimiz tüm canların anısını 
yaşatmayı, acılarımızı unutmadan 
dayanışmayı büyütmeyi ve benzer 
felaketlerin bir daha yaşanmaması adına 
sorumluluklarımızı hatırlamayı bir görev 
biliyoruz.

Ailelerimizin adalet arayışında 
sonuna kadar destek olduğumuzu ve 
Meleklerimizin isimlerini yaşatmak 
adına her zaman katkıda bulunmaya hazır 
olduğumuzu da felaketin üçüncü yılında bir 
kez daha  ifade etmek isteriz.

Toplumda deprem bilincinin artırılması, 
yapı güvenliğinin sağlanması ve denetim 
mekanizmalarının sağlıklı çalışması ile 
benzer acıların bir kez daha yaşanmaması 
en büyük temennimizdir. Bu vesileyle 
6 Şubat depreminde sonsuzluğa 
uğurladığımız başta Şampiyon Melekler 
olmak üzere tüm yurttaşlarımıza ve deprem 
şehitlerine bir kez daha Allah’tan rahmet, 
ailelerine başsağlığı ve sonsuz sabır diliyor, 
onları vefatlarının üçüncü yılında büyük 
bir sevgi ve özlemle anıyoruz. Unutmadık, 
unutmayacağız ve unutturmayacağız…”
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